
Id: WQOZN-ALMDP-DMVRN-JACVQ-EPWMU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 73/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 
157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Zarzadzeniem Nr 72/10 w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2010 z dnia 11 czerwca 2010 roku. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z Zarządzeniem Nr 72/10 z dnia 11 czerwcca 
2010 roku 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN 
WYD. ZW.WYD.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 465
75412 ochtonicze straże pożarne 465 465

4300 zakup usług pozostałych 465
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 465

926 Kultura fizyczna i sport 300 300
92601 Obiekty sportowe 300 300

4270 zakup usług remontowych 300
4300 zakup usług pozostałych 300

852 Pomoc społeczna 1.500 1.500
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.000 1.000

4300 zakup usług pozostałych 1.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000

85212 świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 500 500

3110 świadczenia społecznego 500
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


